平成 18 年２月 27 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 卜部 邦彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 足立 金治

TEL 06-6348-8951

平成 18 年３月期配当予想の修正（JASDAQ 上場記念配当付与）に関するお知らせ

 当社は、おかげさまで平成 17 年 12 月２日にＪＡＳＤＡＱ証券取引所に上場を果たすことができま

した。これもひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げま

す。

つきましては、株主各位の皆様に感謝の意を表すために、本日開催の取締役会において、平成 18 年

３月期（第 17 期）の配当予想について、下記のとおり普通配当に加えＪＡＳＤＡＱ上場記念配当を行

うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 18 年３月期（第 17 期）配当予想案

 期  末

前 回 予 想

（平成 17 年 12 月２日発表）
普通配当          １株当たり  2,300 円

今 回 修 正 予 想

普通配当          １株当たり  2,300 円

ＪＡＳＤＡＱ上場記念配当  １株当たり   700 円

合  計          １株当たり  3,000 円

【参考】平成 17 年３月期実績

平成 17 年３月期の配当金実績
１株当たり  15,750 円

 １株当たり  （2,250 円）

（注）中間配当は実施しておりません。なお、当社は平成 17 年８月 31 日付で株式１株につき７株の

株式分割を実施しております。当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の１

株当たり数値を（ ）内に記載しております。

以  上